
Přebor Prahy staršího žactva

červeně označení závodnící(ce) nebyli do soutěže zařazení

modře označení závodníci(ce) jsou náhradníci(ce) - do závodu budou doplněni pokud se odhlásí 

zařazení závodníci(ce) nejpozději 45 min před startem disciplíny, v pořadí (1-5), které je uvedeno

před jménem 

Prosím trenéry, kteří budou vědět o neúčasti svých svěřenců o odhlášení co nejdříve!!

Místo bude uvolněno pro náhradníky!!!

Startovné prosím uhradit za vybrané závodníky(ce) nejpozději 45 min před začátkem závodů.

POZOR vzhledem k velkému zájmu startujících byly vloženy 2 běhy na 60 m -  bylo tedy vybráno 

64 závodníků a upravem časový pořad!!

Štafety se přihlašují na místě v závodní kanceláři nejpozději 23.2. do 17,00 hod.

Jaroslava Weberová - technický delegát

sport@zsjeseniova.cz

1 Akhmetshin Ernest 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci

2 Androsov Richard 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

3 Borovička Oldřich 2009 AC Praha 1890 60 m Žci

4 Bureš Michal 2009 SK Jeseniova 60 m Žci

5 Cowan Matthew Martin 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

6 Čepelák Filip 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

7 Červenka Viktor 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

8 Čihák Matěj 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

9 Dostál Tomáš 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

10 Dvořák Stanislav 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

11 Frank Robert 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žci

12 Glamoš Jáchym 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

13 Grulich Adam 2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

14 Hamerník Lukáš 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci

15 Hořejší Ignác 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

16 Hyneček Felix 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

17 Jandečka Šimon 2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

18 Janoušek Viktor 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

19 Jelínek Jan 2009 SK Jeseniova 60 m Žci

20 Klubal Matyáš 2008 SK Jeseniova 60 m Žci

21 Knežević Nikola 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

22 Kubr František 2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žci

23 Kučera Jindřich 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci

24 Kulhavý Jan 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci

25 Kvičera Jakub 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žci

26 Lejček David 2009 SK Jeseniova 60 m Žci

27 Losenský Tomáš 2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

28 Máj Oldřich 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

29 Malát Lukáš 2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

30 Malý Dominik 2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

31 Mázl Zděnek 2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

32 Merhaut Matěj 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

33 Mrózek Přemysl 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

34 Mucha Filip 2009 SK Jeseniova 60 m Žci

35 Nejepínský Jakub 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žci

36 Němeček Jan 2008 AK VEGA z.s. 60 m Žci



37 Netopil David 2008 SC Radotín Praha 60 m Žci

38 Nguyen Thanh Dat 2009 AK VEGA z.s. 60 m Žci

39 Paclík Radek 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci

40 Paczek Tomáš 2009 SC Radotín Praha 60 m Žci

41 Pešek Daniel 2009 SK Jeseniova 60 m Žci

42 Pexa Vojtěch 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

43 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

44 Prokop Filip 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

45 Půhoný Ondřej 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

46 Rákosník Tadeáš 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci

47 Sarauer Kvido 2008 SK Jeseniova 60 m Žci

48 Slatinský Matěj 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

49 Smělý Jakub 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

50 Solar Daniel 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

51 Steiner Šimon 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci

52 Tecl Jan 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

53 Thiebaut Timothy Marc 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci

54 Tornikidis Matias 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

55 Trachta Tadeáš 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci

56 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

57 Valeš Lukáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žci

58 Vitásek Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

59 Vyhnis Robert 2008 SK Jeseniova 60 m Žci

60 Zajac Dominik 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

61 Zeman Zdeněk 2009 AC Praha 1890 60 m Žci

62 Zenáhlík Tomáš 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci

63 Zounar Matyáš 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

64 Žďánský Jan 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

1 Vyšín Ondřej 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

2 Mařík Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

3 Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

4 Chvál Štěpán 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žci

5 Khol Martin 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žci

Holeček Štěpán 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Kořenek Vítek 2008 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žci

1 Bártová Eliška 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

2 Bílková Adéla 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

3 Bláhová Luisa 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

4 Bucková Adéla 2009 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

5 Čámská Klára 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žky

6 Čermáková Daniela 2008 AC Praha 1890 60 m Žky

7 Čermáková Emma 2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

8 Daněčková Sofie 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

9 Dobrá Michaela 2009 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

10 Ďurkechová Maria 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žky

11 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

12 Fischerová Natálie 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

13 Hamerníková Eliška 2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

14 Herčík Zuzana Andrea 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky



15 Hnízdilová Aneta 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

16 Hrubešová Karolina 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

17 Jeleneková Adéla 2009 SK Jeseniova 60 m Žky

18 Jirásková Laura 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

19 Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

20 Junaštíková Tereza 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

21 Kačerová Nela 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

22 Kalašová Vanda 2008 SK Jeseniova 60 m Žky

23 Kandová Michaela 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

24 Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 60 m Žky

25 Kopecká Marie 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky

26 Kročková Denisa 2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

27 Kubištová Běla 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

28 Laškovská Adéla 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

29 Malinová Dominika 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

30 Matysová Eliška 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

31 Michlová Linda 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

32 Miklovičová Vanessa 2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

33 Najčová Sára 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

34 Nehonská Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

35 Nováková Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

36 Novotná Sofie 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

37 Novotná Kristina 2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

38 Pavlovičová Laura 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

39 Příhodová Alena 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

40 Rajchlová Daniela 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

41 Severinová Viktorie 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

42 Skalová Anja 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky

43 Soukupová Anna 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

44 Svatková Stela 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

45 Svobodová Linda 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

46 Sýkorová Johana 2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

47 Šachová Daniela 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

48 Šedivá Julie 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

49 Šimáková Tereza 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

50 Šimonová Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

51 Špoutilová Barbora 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky

52 Šrámková Anna 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

53 Táčnerová Viktorie 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

54 Těteková Stanislava 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

55 Tóthová Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

56 Turtenwaldová Sofia Laura 2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

57 Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

58 Vaňková Marianna 2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

59 Vávrová Eliška 2008 SK Jeseniova 60 m Žky

60 Volná Eliška 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

61 Vychodilová Laura 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

62 Závodová Viola 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

63 Zdechovská Eliška 2009 SK Jeseniova 60 m Žky

64 Zmrzlá Laura 2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky



1 Kybalová Ema 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky

2 Heppnerová Dorota 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky

3 Havlíčková Barbora 2008 SK Jeseniova 60 m Žky

4 Uhlschmidová Natálie 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

5 Havlínová Adéla 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Bušovská Adéla 2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Fabianová Nicola Marie 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky
Franková Sára 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

Kozlová Ester 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

Mojžíšová Adina 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov 60 m Žky

Křepelová Tereza 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žky

Marková Tereza 2008 AC Turnov, z. s. 60 m Žky

Marková Aneta 2008 AC Turnov, z. s. 60 m Žky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Šťastná Karolína 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žky

1 Benda Jan 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

2 Böhm Viktor 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

3 Bureš Michal 2009 SK Jeseniova 150 m Žci

4 Červinka Jan 2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

5 Doležal Matěj 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

6 Durfina Matyáš 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci

7 Dvořák Stanislav 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

8 Folda Ondřej 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

9 Frank Robert 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci

10 Glamoš Jáchym 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

11 Gregor Vilém 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

12 Horta Jindřich 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

13 Hyneček Felix 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

14 Jandečka Šimon 2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

15 Janele Tomáš 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

16 Jelínek Jan 2009 SK Jeseniova 150 m Žci

17 Jindřišek František 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

18 Kašpar Samuel 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

19 Kubík Ondřej 2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

20 Kubr František 2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žci

21 Ladin Theodor 2008 TJ Dukla Praha 150 m Žci

22 Losenský Tomáš 2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

23 Morovics Jan 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

24 Nalimov Alexander 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

25 Nejepínský Jakub 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

26 Netopil David 2008 SC Radotín Praha 150 m Žci

27 Nguyen Thanh Dat 2009 AK VEGA z.s. 150 m Žci

28 Paczek Tomáš 2009 SC Radotín Praha 150 m Žci

29 Pajskr Štěpán 2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

30 Pelíšek Pavel 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

31 Petřík David 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

32 Piskunov Danijil 2009 AK VEGA z.s. 150 m Žci



33 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

34 Prokop Filip 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

35 Rákosník Tadeáš 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci

36 Sadílek Zdeněk 2009 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žci

37 Slatinský Matěj 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

38 Šiffel Vojtěch 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

39 Tecl Ondřej 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

40 Tornikidis Matias 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

41 Trachta Tadeáš 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žci

42 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

43 Vich Otakar 2009 SK Jeseniova 150 m Žci

44 Vitásek Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

45 Vojtek Robin 2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

46 Zajac Dominik 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

47 Zounar Matyáš 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

48 Žďánský Jan 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci

1 Klubal Matyáš 2008 SK Jeseniova 150 m Žci

2 Krejčí Petr 2009 SK Aritma Praha 150 m Žci

3 Váverka Miroslav 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

4 Halla František 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

5 Zeman Zdeněk 2009 AC Praha 1890 150 m Žci

Jůzl Čeněk 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Kalenský Mikuláš 2009 SK Jeseniova 150 m Žci

Laval Kryštof 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

Tecl Jan 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

Holeček Štěpán 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Kořenek Vítek 2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žci

Křehla Václav 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.150 m Žci

Linha Nikolas 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.150 m Žci

Škvára Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Vančura Ondřej Karel 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 150 m Žci

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

1 Adámková Anika 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

2 Andresová Alena 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky

3 Bartošová Anna 2009 SK Jeseniova 150 m Žky

4 Bílá Viktorie 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

5 Bradová Lea 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

6 Bucková Adéla 2009 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

7 Čámská Klára 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky

8 Čermáková Daniela 2008 AC Praha 1890 150 m Žky

9 Dobrá Michaela 2009 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

10 Dvořáčková Viktorie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

11 Fischerová Natálie 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

12 Hamerníková Eliška 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

13 Havlínová Adéla 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

14 Hrubá Eliška 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky

15 Chalupová Anna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

16 Chválová Julie 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky



17 Jarolímková Lucie 2008 SK Jeseniova 150 m Žky

18 Jirásková Laura 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky

19 Kakosová Rosalie 2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

20 Kalašová Vanda 2008 SK Jeseniova 150 m Žky

21 Kašparová Gabriela 2008 SK Jeseniova 150 m Žky

22 Kititi Tereza 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

23 Křepínská Klára 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

24 Matoušová Barbora 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

25 Matysová Eliška 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

26 Menzelová Anna Karolina 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

27 Mrázková Kristýna 2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

28 Novotná Devita Madey 2009 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

29 Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky

30 Pletichová Laura 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

31 Příhodová Alena 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

32 Svobodová Linda 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky

33 Sýkorová Johana 2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

34 Šípková Julie 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

35 Škrabánková Tereza 2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žky

36 Šťastná Dominika 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

37 Táčnerová Viktorie 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

38 Těteková Stanislava 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

39 Tulachová Žofie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

40 Turtenwaldová Sofia Laura 2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žky

41 Ullrichová Ingrid 2009 SK Jeseniova 150 m Žky

42 Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žky

43 Vaňková Adéla 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky

44 Vávrová Eliška 2008 SK Jeseniova 150 m Žky

45 Volná Eliška 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

46 Vychodilová Laura 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

47 Zavadilová Jolana 2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

48 Zemánková Magdaléna 2008 SK Jeseniova 150 m Žky

1 Ďurkechová Maria 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky

2 Nováková Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

3 Franková Sára 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky

4 Najčová Sára 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

5 Svatková Stela 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Bártová Eliška 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Belánová Nella 2009 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

Bílková Adéla 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky

Bušovská Adéla 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Copková Karolína 2008 AK VEGA z.s. 150 m Žky

De Rose Emma 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Dobrá Lucie 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Fabianová Nicola Marie 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Flachsová Linda 2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Hegenbartová Aneta 2009 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žky

Hrubá Nina 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Hynková Sára 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.150 m Žky

Konečná Anna 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky



Kovářová Adéla 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Machalová Stella 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Malinová Dominika 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Nehonská Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Novotná Kristina 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Podolská Sára 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Poláčková Emma 2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Porubová Sophie 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Půtová Gabriela 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky

Rabanová Viktorie 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Řezníčková Sabina 2009 SK Jeseniova 150 m Žky

Slívová Martina 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Svobodová Adéla 2009 SK Míle, z.s. 150 m Žky

Šimáková Tereza 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

Šimotová Apolena 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky

Švrčulová Ema 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Turková Tereza 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žky

Tvrdíková Eliška 2009 SK Jeseniova 150 m Žky

Urbanová Martina 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky

Vorlíčková Anna 2009 AK VEGA z.s. 150 m Žky

Žižková Kristýna 2008 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Doubková Eliška 2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov 150 m Žky

Křepelová Tereza 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 150 m Žky

Marková Tereza 2008 AC Turnov, z. s. 150 m Žky

Nováková Laura 2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Podzimková Alžběta Anna 2008 AC Vysoké Mýto z.s. 150 m Žky

Stöckelmayerová Lucie 2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Šťastná Karolína 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 150 m Žky

1 Častvaj Tom 2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

2 Doležal Matěj 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

3 Folda Ondřej 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

4 Gregor Vilém 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci

5 Hadač Hugo 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci

6 Hercík Matyáš 2008 AC Mladá Boleslav z.s. 300 m Žci

7 Hiltscher Jonáš 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci

8 Jindřišek František 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

9 Kadeřávek Kvido 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci

10 Kalenský Mikuláš 2009 SK Jeseniova 300 m Žci

11 Křesťan Tomáš 2008 SK Jeseniova 300 m Žci

12 Ladin Theodor 2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

13 Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci

14 Matoušek Jakub 2009 ASK Slavia Praha 300 m Žci

15 Matoušů Matyáš 2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci

16 Nejepínský Jakub 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

17 Petřík David 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci



18 Piskunov Danijil 2009 AK VEGA z.s. 300 m Žci

19 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci

20 Poplštejn Lukáš 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci

21 Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci

22 Rydlo Alexandr Samuel 2009 ATLETIK RUDNÁ 300 m Žci

23 Sadílek Zdeněk 2009 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci

24 Skořepa Matěj 2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

25 Steinbach Dominik 2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

26 Šedivý Jakub 2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

27 Šerý Jakub 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.300 m Žci

28 Škvára Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

29 Štěpán Tomáš 2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

30 Tecl Ondřej 2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

31 Tornikidis Matias 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

32 Trachta Kryštof 2009 ASK Slavia Praha 300 m Žci

33 Vlček Vojtěch Diviš 2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

34 Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

35 Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

1 Bartošová Anna 2009 SK Jeseniova 300 m Žky

2 Bláhová Luisa 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

3 Cíchová Klára 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

4 Dvořáčková Viktorie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

5 Fliegerová Johana 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky

6 Försterova Natálie 2009 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

7 Hasová Tereza 2008 SK Míle, z.s. 300 m Žky

8 Hegerová Dita 2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

9 Chalupová Anna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

10 Chválová Julie 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žky

11 Jakešová Nikola 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

12 Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

13 Kašparová Gabriela 2008 SK Jeseniova 300 m Žky

14 Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 300 m Žky

15 Kralertová Kristina 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žky

16 Kratochvílová Adéla 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky

17 Krejčíková Kateřina 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

18 Křepínská Klára 2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

19 Kubíčková Natálie 2009 SC Radotín Praha 300 m Žky

20 Kučerová Gabriela 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

21 Kunická Sára 2008 SC Radotín Praha 300 m Žky

22 Lokajíčková Kateřina 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

23 Luková Karolína 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

24 Matoušová Barbora 2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

25 Matyášová Lora 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

26 Miklovičová Vanessa 2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

27 Motejzíková Viola 2008 SC Radotín Praha 300 m Žky

28 Nováková Ella 2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

29 Olšavská Sofie 2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

30 Oulehlová Sofie Johana 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

31 Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky



32 Pletichová Laura 2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

33 Rajchlová Daniela 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

34 Rudolfová Alžběta 2008 TJ Dukla Praha 300 m Žky

35 Saidlová Rozálie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

36 Sirotková Julie 2009 SK Míle, z.s. 300 m Žky

37 Soljaková Julie 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

38 Soukupová Anna 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

39 Sýkorová Johana 2008 TJ Dukla Praha 300 m Žky

40 Šedivá Julie 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

41 Táčnerová Viktorie 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

42 Tocháčková Anna 2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

43 Trčková Magdalena 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žky

44 Trojanová Gita 2009 SK Jeseniova 300 m Žky

45 Vaňková Marianna 2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

46 Včelařová Viktorie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

47 Weisová Tereza 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

48 Zmrzlá Laura 2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

1 Havlíčková Barbora 2008 SK Jeseniova 300 m Žky

2 Pohanková Lada 2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

3 Dejlová Antonie 2008 SK Míle, z.s. 300 m Žky

4 Endrštová Magdaléna 2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Bajerová Viktorie 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.300 m Žky

Belánová Nella 2009 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Hynková Sára 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.300 m Žky

Korunková Eliška 2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

1 Bukovský Adam 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žci

2 Čuda Vilém 2009 AK VEGA z.s. 800 m Žci

3 Durfina Matyáš 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žci

4 Houdek Kryštof 2008 TJ Dukla Praha 800 m Žci

5 Hrdlička Štěpán 2008 SK Jeseniova 800 m Žci

6 Hujíček Tomáš 2008 ATLETIK RUDNÁ 800 m Žci

7 Ječný Adam 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žci

8 Jelen Lukáš 2008 SK Jeseniova 800 m Žci

9 Jelínek Jonáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

10 Klak Jan 2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žci

11 Kolář Filip 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci

12 Kollár Adrian 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

13 Korgo Vojtěch 2009 Fénix sport Blansko 800 m Žci

14 Kučera Jakub 2009 SK Míle, z.s. 800 m Žci

15 Landštof Sebastian 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žci

16 Langmajer Hynek 2008 ASK Slavia Praha 800 m Žci

17 Malina Jakub 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

18 Panuš Jakub 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.800 m Žci

19 Petržík Josef 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žci

20 Pudlač David 2008 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žci

21 Pucherna Marek 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žci

22 Schick Filip 2009 Spartak Praha 4 800 m Žci

23 Smolák Šimon 2008 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Žci

24 Sobota Oto 2008 ASK Slavia Praha 800 m Žci



25 Sotona Filip 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žci

26 Střecha Antonín 2009 SK Jeseniova 800 m Žci

27 Šuško Sedrik 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

28 Thiebaut Timothy Marc 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žci

29 Urbánek Jan 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

30 Valeš Lukáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

31 Vyhlídal David 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

32 Vyhnal Lukáš 2009 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žci

33 Wegner Petr 2008 TJ Dukla Praha 800 m Žci

34 Zajíček Richard 2008 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žci

35 Zoubek Václav 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

36 Žídek Nicolas 2008 SK Jeseniova 800 m Žci

37 Žilina Petr 2009 AK VEGA z.s. 800 m Žci

1 Balcarová Marie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

2 Blatná Berta 2009 SK Jeseniova 800 m Žky

3 Curatolo Julie 2009 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žky

4 Ďurkechová Maria 2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žky

5 Emlerová Štěpánka 2008 SC Radotín Praha 800 m Žky

6 Hubálková Anna 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žky

7 Charvátová Natálie 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žky

8 Jeleneková Adéla 2009 SK Jeseniova 800 m Žky

9 Jermoljevová Mia 2009 SC Radotín Praha 800 m Žky

10 Kapitolová Veronika 2008 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Žky

11 Kotová Viktorie 2009 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žky

12 Kubecová Markéta 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žky

13 Neuvirtová Zuzana 2009 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žky

14 Nosková Kateřina 2010 Atletika Jihlava z.s. 800 m Žky

15 Nováková Magdalena 2008 Spartak Praha 4 800 m Žky

16 Ohrablová Stella 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žky

17 Ostrenková Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky

18 Panušková Kateřina 2008 SC Radotín Praha 800 m Žky

19 Procházková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žky

20 Salzmanová Tereza 2008 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky

21 Skálová Adéla 2009 SK Jeseniova 800 m Žky

22 Smolíková Magdalena 2009 SK Jeseniova 800 m Žky

23 Suchá Nikol 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

24 Šatavová Kristýna 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žky

25 Šťastná Dominika 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky

26 Teplá Zuzana 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žky

27 Weissová Tereza 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žky

28 Znojilová Anna 2009 AC Praha 1890 800 m Žky

1 Barada Lukáš 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady1500 m Žci

2 Čada Adam 2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

3 Dočkal Štěpán 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 1500 m Žci

4 Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci

5 Hromek Patrik 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

6 Hromek Adrian 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

7 Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci



8 Jelínek Ondřej 2009 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žci

9 Kožený Libor 2008 SK Míle, z.s. 1500 m Žci

10 Lancz Šimon 2008 SK Jeseniova 1500 m Žci

11 Lukáš Martin 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Žci

12 Martínek Adam 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Žci

13 Nevole Tomáš 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 1500 m Žci

14 Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žci

15 Skripnik Matouš 2008 SC Radotín Praha 1500 m Žci

16 Suchomel Martin 2009 SK Míle, z.s. 1500 m Žci

17 Sup Vojtěch 2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

18 Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci

19 Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

1 Bačíková Mia 2009 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

2 Čistá Sára 2008 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

3 Dejlová Antonie 2008 SK Míle, z.s. 1500 m Žky

4 Dobášová Eva 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady1500 m Žky

5 Duchoňová Alice 2009 SK Jeseniova 1500 m Žky

6 Dvořáková Věra 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žky

7 Hartmanová Kateřina 2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

8 Havelková Kristina 2008 SK Jeseniova 1500 m Žky

9 Horká Eva 2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žky

10 Houdková Adéla 2010 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

11 Josková Anna 2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

12 Klusáčková Nikol 2008 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

13 Kopecká Marie 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Žky

14 Krušinová Sofie 2008 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

15 Kučerová Kateřina 2009 SK Míle, z.s. 1500 m Žky

16 Mejdrechová Zuzana 2009 SK Jeseniova 1500 m Žky

17 Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

18 Nademlejnská Šárka 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žky

19 Pilchová Linda 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

20 Rybářová Julie 2008 Spartak Praha 4 1500 m Žky

21 Šmídová Simona 2008 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žky

22 Štulířová Alexandra Michaela 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

1 Dolejš Albert 2009 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci

2 Formánek Pavel 2009 AC Vysoké Mýto z.s. 3000 m Žci

3 Holeček Matěj 2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci

4 Jánošík Dominik 2009 Atletika Vlašim, z.s. 3000 m Žci

5 Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Žci

6 Klak Jan 2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci

7 Macháček Hugo 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

8 Novotný Jakub 2009 AC Turnov, z. s. 3000 m Žci

9 Sadílek Zdeněk 2009 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci

10 Sedláček Patrik 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žci

11 Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Žci

12 Štembera Vítek 2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3000 m Žci

13 Vích Damián 2008 ASK Slavia Praha 3000 m Žci



1 Bartoňová Viktorie 2008 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Žky

2 Jungmannová Kateřina 2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žky

3 Klusáčková Nikol 2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žky

4 Krušinová Sofie 2008 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žky

5 Panušková Kateřina 2008 SC Radotín Praha 3000 m Žky

6 Petrušková Hana 2008 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Žky

7 Pilchová Linda 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žky

8 Růžková Nikola 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žky

9 Rybářová Julie 2008 Spartak Praha 4 3000 m Žky

10 Sobotová Veronika 2008 ASK Slavia Praha 3000 m Žky

11 Šmídová Simona 2008 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Žky

12 Štulířová Alexandra Michaela 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žky

1 Ajib Daniel 2008 ATLETIK RUDNÁ 60m p 83,8 Žci

2 Čepelák Filip 2008 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

3 Červinka Jan 2008 A. C. Sparta Praha 60m p 83,8 Žci

4 Ďorď David 2009 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Žci

5 Dostál Dominik 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s.60m p 83,8 Žci

6 Fedoranyč Adam 2009 ATLETIK RUDNÁ 60m p 83,8 Žci

7 Janele Tomáš 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8 Žci

8 Kadlec Robin 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 83,8 Žci

9 Kašparovský Matyáš 2009 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

10 Křehla Václav 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.60m p 83,8 Žci

11 Lindauer Adam 2009 Spartak Praha 4 60m p 83,8 Žci

12 Lištvan David 2009 Spartak Praha 4 60m p 83,8 Žci

13 Mleziva Filip 2008 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Žci

14 Nalimov Alexander 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8 Žci

15 Nekvinda Vojtěch 2009 ATLETIK RUDNÁ 60m p 83,8 Žci

16 Novotný Mojmír 2008 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci

17 Půhoný Ondřej 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

18 Rydlo Alexandr Samuel 2009 ATLETIK RUDNÁ 60m p 83,8 Žci

19 Stevens Alex 2009 Spartak Praha 4 60m p 83,8 Žci

20 Šachl Štěpán 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

21 Šedivý Jakub 2008 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci

22 Šlajsna Adam 2008 ATLETIK RUDNÁ 60m p 83,8 Žci

23 Šorban Filip 2008 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

24 Švarc Štěpán 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 83,8 Žci

25 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8 Žci

26 Valeš Lukáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 83,8 Žci

27 Vich Otakar 2009 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

28 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci

29 Zenáhlík Tomáš 2009 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

30 Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci

1 Bačíková Mia 2009 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

2 Bala Amélie 2009 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

3 Bezděková Barbora 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

4 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

5 Böhmová Ester 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky

6 Bradová Lea 2008 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky



7 Bučková Justýna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

8 Čistá Sára 2008 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

9 De Rose Emma 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

10 Dvořáková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

11 Hamerníková Adéla 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

12 Hegenbartová Aneta 2009 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-8,2Žky

13 Hloušková Šárka 2009 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

14 Jáklová Sofie 2008 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

15 Jarolímková Lucie 2008 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

16 Jarošová Eliška 2008 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

17 Kandová Michaela 2009 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

18 Kašáková Kateřina 2009 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

19 Komorná Lída 2008 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

20 Kovaříková Klára 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky

21 Křivánková Alžběta 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

22 Máchová Barbora 2008 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

23 Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

24 Marková Aneta 2008 AC Turnov, z. s. 60m p 76,2-8,2Žky

25 Motejzíková Viola 2008 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky

26 Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

27 Nováková Ella 2008 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

28 Olšavská Sofie 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

29 Oulehlová Sofie Johana 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

30 Peřinková Berta 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

31 Pištěláková Kristína 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

32 Plačková Linda 2008 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

33 Popelíková Stela 2008 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky

34 Prokopová Tereza 2009 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

35 Ptáčková Nikola 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

36 Ptáčková Adéla 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

37 Ragančíková Liliana 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

38 Sakin Aleena 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

39 Šarochová Kateřina 2009 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-8,2Žky

40 Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská Praha 60m p 76,2-8,2Žky

41 Škrabánková Tereza 2008 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-8,2Žky

42 Šťastná Nataly 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

43 Tocháčková Anna 2008 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

44 Trčková Magdalena 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

45 Tulachová Žofie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

46 Turková Tereza 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60m p 76,2-8,2Žky

47 Včelařová Viktorie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

48 Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky

1 Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60m p 76,2-8,2Žky

2 Vlčková Natálie 2008 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

3 Gýnová Adriana 2009 AK Most 60m p 76,2-8,2Žky

4 Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov 60m p 76,2-8,2Žky

1 Ajib Daniel 2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

2 Černý Štěpán 2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žci

3 Ďorď David 2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žci



4 Dubský Jan 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žci

5 Fedoranyč Adam 2009 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

6 Kasal Václav 2009 SK Jeseniova výška Žci

7 Kodym Filip 2008 ASK Slavia Praha výška Žci

8 Křesťan Kryštof 2008 SK Jeseniova výška Žci

9 Matoušek Jakub 2009 ASK Slavia Praha výška Žci

10 Nekvinda Vojtěch 2009 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

11 Novák Vladislav 2008 ASK Slavia Praha výška Žci

12 Osovski Adam 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žci

13 Pexa Vojtěch 2008 ASK Slavia Praha výška Žci

14 Polák Richard 2009 ASK Slavia Praha výška Žci

15 Schejbal Jonáš 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žci

16 Solar Daniel 2009 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žci

17 Šachl Štěpán 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žci

18 Šedivý Matěj 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žci

19 Švarc Štěpán 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žci

20 Trachta Kryštof 2009 ASK Slavia Praha výška Žci

21 Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov výška Žci

22 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci

23 Voplatek Petr 2008 A. C. Sparta Praha výška Žci

24 Vyhnis Robert 2008 SK Jeseniova výška Žci

1 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

2 Burianová Vanda 2009 SK Jeseniova výška Žky

3 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žky

4 Čadová Nelly 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky

5 Čiberová Barbora 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žky

6 Dobrá Lucie 2008 Spartak Praha 4 výška Žky

7 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

8 Hývnarová Nikol 2009 SC Radotín Praha výška Žky

9 Jarošová Eliška 2008 ASK Slavia Praha výška Žky

10 Komorná Lída 2008 SK Jeseniova výška Žky

11 Luková Karolína 2008 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

12 Máchová Barbora 2008 Spartak Praha 4 výška Žky

13 Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. výška Žky

14 Pištěláková Kristína 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

15 Popelíková Stela 2008 SC Radotín Praha výška Žky

16 Ptáčková Nikola 2009 SK Jeseniova výška Žky

17 Skalová Anja 2009 ASK Slavia Praha výška Žky

18 Šarochová Kateřina 2009 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

19 Šťastná Nataly 2008 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

20 Tóthová Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žky

21 Turková Tereza 2008 ASK Slavia Praha výška Žky

22 Uhrová Anna 2009 SK Jeseniova výška Žky

23 Ullrichová Ingrid 2009 SK Jeseniova výška Žky

24 Zavadilová Jolana 2008 SK Aktis Praha z.s. výška Žky

25 Zemánková Julie 2009 SC Radotín Praha výška Žky

1 Červená Anna 2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovvýška Žky

2 Dařílková Aneta 2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žky

3 Kohoutová Klára 2009 SC Radotín Praha výška Žky



4 Böhmová Ester 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žky

5 Šrámková Anna 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

Čermáková Nela 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky

Ježdíková Karolína 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky

Junaštíková Tereza 2009 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žky

Tučková Lucie 2009 ASK Slavia Praha výška Žky

Hajdu Natálie 2008 Atletika Chrudim, z.s. výška Žky

Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov výška Žky

Nosková Kateřina 2010 Atletika Jihlava z.s. výška Žky

1 Beran Patrik MS 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci

2 Černý Robert 2008 Atletika Jižní Město z.s. tyč Žci

3 Ďorď David 2009 Atletika Jižní Město z.s. tyč Žci

4 Křesťan Kryštof 2008 SK Jeseniova tyč Žci

5 Malý Dominik 2008 ATLETIK RUDNÁ tyč Žci

6 Myška David 2008 SK Jeseniova tyč Žci

7 Pacourek Adam 2009 SK Jeseniova tyč Žci

8 Šlajsna Adam 2008 ATLETIK RUDNÁ tyč Žci

9 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Žci

10 Vojtek Robin 2008 ATLETIK RUDNÁ tyč Žci

11 Voplatek Petr 2008 A. C. Sparta Praha tyč Žci

12 Žídek Nicolas 2008 SK Jeseniova tyč Žci

1 Hrubá Eliška 2009 Spartak Praha 4 tyč Žky

2 Kahudová Johana 2008 SK Jeseniova tyč Žky

3 Krbcová Johana Julie 2008 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky

4 Plačková Linda 2008 Spartak Praha 4 tyč Žky

5 Prokopová Tereza 2009 Spartak Praha 4 tyč Žky

6 Řezníčková Tereza 2008 SK Jeseniova tyč Žky

1 Böhm Viktor 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žci

2 Červinka Jan 2008 A. C. Sparta Praha dálka Žci

3 Horta Jindřich 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žci

4 Jeník Filip 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žci

5 Kodym Filip 2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

6 Kulhavý Jan 2009 ASK Slavia Praha dálka Žci

7 Kvičera Jakub 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žci

8 Lejček David 2009 SK Jeseniova dálka Žci

9 Lištvan David 2009 Spartak Praha 4 dálka Žci

10 Mleziva Filip 2008 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žci

11 Nalimov Alexander 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

12 Novák Vladislav 2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

13 Novotný Mojmír 2008 TJ Dukla Praha dálka Žci

14 Pajskr Štěpán 2008 Spartak Praha 4 dálka Žci

15 Petržík Josef 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žci

16 Petřík David 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

17 Polák Richard 2009 ASK Slavia Praha dálka Žci

18 Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha dálka Žci

19 Sarauer Kvido 2008 SK Jeseniova dálka Žci

20 Slatinský Matěj 2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci



21 Šedivý Jakub 2008 TJ Dukla Praha dálka Žci

22 Šorban Filip 2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

23 Vosický Tadeáš 2008 TJ Dukla Praha dálka Žci

24 Zemek Ondřej 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žci

1 Hořejší Ignác 2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

2 Štěpán Tomáš 2008 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

3 Morovics Jan 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

4 Vyšín Ondřej 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žci

5 Kraus Theodor 2008 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Čihák Matěj 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Kuba Daniel 2009 ASK Slavia Praha dálka Žci

Lukáš Jakub 2009 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žci

Paclík Radek 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žci

Šiffel Vojtěch 2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Čermák Filip 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.dálka Žci

Khol Martin 2008 AC Mladá Boleslav z.s. dálka Žci

Koša Vojtěch 2009 AK Bílina dálka Žci

Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov dálka Žci

1 Andresová Alena 2009 TJ Dukla Praha dálka Žky

2 Bezděková Barbora 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žky

3 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

4 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

5 Copková Karolína 2008 AK VEGA z.s. dálka Žky

6 Daněčková Sofie 2009 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky

7 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

8 Försterova Natálie 2009 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

9 Frýbová Ema 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky

10 Hamerníková Adéla 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

11 Hloušková Šárka 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky

12 Kovaříková Klára 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky

13 Michlová Linda 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

14 Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

15 Novotná Devita Madey 2009 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

16 Novotná Sofie 2009 Spartak Praha 4 dálka Žky

17 Pavlová Tereza 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky

18 Ptáčková Adéla 2009 SK Jeseniova dálka Žky

19 Šrámková Anna 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

20 Šťastná Nataly 2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

21 Tomanová Gabriela 2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

22 Uhrová Anna 2009 SK Jeseniova dálka Žky

23 Urešová Sára 2008 A. C. Sparta Praha dálka Žky

24 Vaňková Adéla 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky

1 Kvasničková Johana 2009 SK Jeseniova dálka Žky

2 Jáklová Sofie 2008 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky

3 Zdechovská Eliška 2009 SK Jeseniova dálka Žky

4 Kratochvílová Adéla 2009 Spartak Praha 4 dálka Žky

5 Luková Karolína 2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Flachsová Linda 2008 ASK Slavia Praha dálka Žky

Hanzalová Julie 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky



Horká Eva 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky

Ježdíková Karolína 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Kašáková Kateřina 2009 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

Kititi Tereza 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Korunková Eliška 2008 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žky

Laňková Karolína 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky

Mojžíšová Adina 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky

Ostrenková Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Sakin Aleena 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Soljaková Julie 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Šimonová Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

Tvrdíková Eliška 2009 SK Jeseniova dálka Žky

Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha dálka Žky

Závodová Viola 2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky

Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov dálka Žky

1 Bucková Adéla 2009 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

2 Bučková Justýna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

3 Burianová Vanda 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky

4 Freslová Adéla 2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

5 Hegerová Dita 2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

6 Kopřivová Rozálie 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky

7 Kovářová Adéla 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky

8 Křivánková Alžběta 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

9 Kvasničková Johana 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky

10 Laškovská Adéla 2008 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky

11 Lněničková Anna Marie 2008 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

12 Nebesová Eliška 2009 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

13 Poláčková Emma 2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

14 Rokosová Lucie 2008 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

15 Řezníčková Sabina 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky

16 Šárová Ema 2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

17 Šedlbauerová Ema 2008 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

18 Špoutilová Barbora 2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

19 Švehlíková Kateřina 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

20 Ten Donkelaar Magdalena 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žky

21 Trčková Magdalena 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Žky

22 Urbanová Martina 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky

23 Vychodilová Valerie 2009 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky

24 Zelená Viktorie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žky

1 Malinovská Natálie 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky

2 Adámková Anika 2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

3 Kybalová Ema 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

4 Slívová Martina 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

5 Endrštová Magdaléna 2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Fabianová Nicola Marie 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Hanzalová Julie 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Heppnerová Dorota 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Machalová Stella 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky



Nováková Magdalena 2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Šimotová Apolena 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Petráňová Veronika 2008 AC Vysoké Mýto z.s. koule 3kg Žky

1 Cowan Matthew Martin 2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Žci

2 Dubský Jan 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci

3 Gasiúnas Demčenko Daniel 2009 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Žci

4 Gregor Vilém 2008 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci

5 Hiltscher Jonáš 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci

6 Hospodka Alan 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci

7 Janoušek Viktor 2008 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci

8 Kašpar Samuel 2009 SK Aktis Praha z.s. koule 4kg Žci

9 Kimla Štěpán 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci

10 Křesťan Tomáš 2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

11 Kubík Ondřej 2008 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

12 Merhaut Filip 2008 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci

13 Merhaut Matěj 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci

14 Myška David 2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

15 Němeček Jan 2008 AK VEGA z.s. koule 4kg Žci

16 Osovski Adam 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci

17 Pacourek Adam 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci

18 Rous Matyáš 2009 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Žci

19 Rychlý Ondřej 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci

20 Straka David 2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

21 Svoboda Ondřej 2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

22 Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle, z.s. koule 4kg Žci

23 Vráblík Lukáš 2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

24 Zajac Dominik 2008 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Žci

1 Mucha Filip 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci

2 Fuka Natanael 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovkoule 4kg Žci

3 Kraus Theodor 2008 ATLETIK RUDNÁ koule 4kg Žci

Baloun Štěpán 2009 SK Míle, z.s. koule 4kg Žci

Mrózek Přemysl 2009 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci

Skalický Zbyšek 2009 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci

Benda Jan 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.koule 4kg Žci


